換価の猶予（期間延長）申請書

年  月  日  住（居）所

 白子町長     様 氏 名

  地方税法第15条の6の2の規定により換価の猶予（期間延長）を申請します。

お
よ
び
期
間

換
価
の
猶
予
を
受
け
よ
う
と
す
る
金
額

年度 期別 税目 税額 加算金額 延滞金額 滞納処分費 計 備 考

円 円 円 円 円

円 円 円 円 円

円 円 円 円 円

合     計
円 円 円 円 円

期間    年  月  日から  年  月  日まで  年  月間

一時に納付することにより

事業の継続又は生活の維持

が困難となる事情の詳細

担 保 提 供         有 無  理由

納

付
（
納
入
）
計

画
予定年月日       予 定 額 備 考 予定年月日 予 定 額 備 考

円

円

円

円

円

円

計画算定
の 根 拠